INDICAÇÃO  N.º 229/2004

ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Pedro Lucas Rodrigues

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal conceder adicional no vencimento dos servidores que prestam serviços ao PSF, PAC’s e Visitadores Sanitários, para que possam adquirir equipamentos de proteção individual – EPI.

Sala das Sessões, 13 de outubro de 2004.

PEDRO LUCAS RODRIGUES

Vereador